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Thomas Cummins, 2019
Thomas Cummins

(https://www.thomascummins.com/)

(1975, USA)

Taiteilijatapaaminen: Panoraamakuvia

yöllisestä Raumasta

7.11. Rauman Kameraseura

9.12.2019

klo 14.00–15.00 Rauman Seudun

Työnhakijat ry:n toimintakeskus, Lokki-

talo, Satamakatu 2.

klo 18.00–19.00

Korjausrakentamiskeskus Tammela,

Eteläpitkäkatu 17. (Sama sisältö)

Residenssi marras-joulukuu

Marras-joulukuun ajan valokuvaaja Thomas Cummins n työskennellyt Vanhassa

Raumassa yövalokuvien parissa. Yö, vaihtelevine valoineen paljastaa

yhteiskunnastamme enemmän kuin auringonvalo, joka valaisee maan peittäen

kaiken alleen. Öiset katuvalot antavat meille mahdollisuuden hallita joitain osia

pimeydestä, mutta ne myös huomaamattamme näyttävät mihin keskitymme ja

minkä koemme tärkeäksi yhteisönä.

San Antoniosta Texasista lähtöisin oleva Thomas toivoo myös kokevansa Suomen

vierailunsa aikana lumen valon ja sen heijastukset, jotka auttavat yökuvauksessa

tänä pimeänä pohjoisen vuodenaikana.

Arkkitehtuuri, jota Cummins on valokuvauksen ohella opiskellut, näyttelee

merkittävää roolia hänen kuvissaan. Arkkitehtuuri heijastelee paikallista yhteisöä ja

residenssinsä aikana Thomas Cummins aikoo paneutua siihen miten määrittelemme

itsemme suhteessa näihin ympäröiviin rakenteisiin.

***

Cummins on taiteen maisteri ja opiskellut sekä Texasin Yliopistossa Austinissa että

College of Art, Mainessa. Opintojensa aikana hän oli vaihdossa College of Art and

Designissa Lontoon Chelseassa ja Instituto Allendessa, San Miguel de Allendessa,

Meksikossa.

Cumminsille on myönnetty useita sekä paikallisia Texasin osavaltion apurahoja että

valtakunnallisia apurahoja. Residenssityöskentelystä hänellä on kokemusta

Berliinistä, Ukrainasta, Kanadasta ja Venäjältä.

---

Samoissa tilaisuuksissa Cumminsin kanssa 9.12. syyrialainen elokuvantekijä Somar

Jbawi Damaskoksesta näyttää kolme editoimaansa lyhyelokuvaa: Checkpoint, Adam

ja Jacket. Elokuvien muutamat vuorosanat on tekstitetty englanniksi.

Vapaa pääsy. Englanninkieliset luennot toteutetaan yhteistyössä Rauman Seudun

Työnhakijat ry:n kanssa.

 (http://www.resartis.org/)  (http://www.taike.fi/)

(http://www.rauma.fi/)  (http://www.erkkipaasikivensaatio.fi/)

(http://www.vakka-suomennuorisosaatio.fi/)  (http://lastenkulttuuri.fi/)

(http://www.raumantaidemuseo.fi/)  (https://skr.fi/)


